证券代码：600721             证券简称：百花村                  编号： 临 2014-026

新疆百花村股份有限公司

关于马金元被停职调查的公告

本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整，对公告的虚

假记载、误导性陈述或者重大遗漏负连带责任。

根据兵团纪委通知，新疆百花村股份有限公司（以下简称“公司”）常务副

总经理、董事、公司控股子公司新疆大黄山鸿基焦化有限责任公司董事长马金元

因严重违纪，停职并接受调查。其所担任的职务及工作，暂由公司总经理侯铁军

负责。

特此公告

新疆百花村股份有限公司董事会

2014 年 9 月 3 日